
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ALBERTO MANZI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Comuni di 
Bolognano, Castiglione a Casauria, Pescosansonesco, Tocco da Casauria, Torre de’ Passeri 

 
Via Dante Alighieri, 10 - 65029 TORRE DE’ PASSERI (PE) 

tel. 085.8884061 – C.F. 81000730689 - Cod. Mec. PEIC807003 
e-mail: peic807003@istruzione.it - Pec: peic807003@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictorredepasseri.edu.it 

• Al personale ATA  

• Al RSPP 

• Al sito web dell’istituto 
 

Oggetto: interruzione erogazione idrica plesso di via G. Garibaldi Torre De’ Passeri  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 

VISTA La comunicazione dell’ACA prot. 8171 del 03/04/2023 avente ad oggetto 
“comunicazione interruzione erogazione idrica martedì 11/04/2023; 

PRESO ATTO Della comunicazione del 07/04/2023 del Sindaco di Torre de’ Passeri avente ad oggetto 
l’interruzione dell’erogazione idrica per lavori di manutenzione prevista per il giorno 
11/04/2023 dalle ore 8:00 alle ore 18:00; 

CONSIDERATO Che l’interruzione dell’erogazione idrica riguarda anche il plesso di via G. Garibaldi ove 
sono ubicati gli uffici amministrativi; 

TENUTO CONTO Che l’interruzione dell’erogazione dell’acqua potabile non garantisce le condizioni 
minime di sicurezza e le necessarie misure igieniche per il personale in servizio; 

 

DISPONE 

Il personale ATA in servizio nel plesso di Via G. Garibaldi, nella giornata dell’11/04/2023, è esonerato dalla 

prestazione lavorativa per mancanza delle condizioni igienico-sanitarie dovute all’interruzione 

dell’erogazione dell’acqua potabile. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa PUPILLO Antonella 
(documento firmato digitalmente) 




